PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 094/2020
MODALIDADE: Dispensa 048/2020
DATA: 29 de outubro de 2020

OBJETO: contratação emergencial de pessoa jurídica especializada para
fornecimento de cestas básicas, destinadas as famílias em situação de
vulnerabilidade e extrema pobreza, agravadas pela pandemia do novo
Coronavírus – COVID 19, com recurso do repasse emergencial previsto na
Portaria do Ministério da Cidadania nº 369, de 29 de abril de 2020, na intenção de
garantir segurança alimentar e nutricional das famílias cadastradas nos serviços
do sistema único de assistência social.

CONTRATADA: ELISANGELA DE LOURDES AMARAL AMORIM, inscrita no
CNPJ nº 11.076.780/0001-70.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
com sede à Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do
Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82.

DO VALOR: R$ 15.560,10 (quinze mil quinhentos e sessenta reais e dez
centavos.)

DA VIGENCIA: até 31 de dezembro de 2020

Publique-se.

São João do Manhuaçu 29 de outubro de 2020

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL